DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE MONTEIRO LOBATO Sexta-feira, 20 de maio de 2022 Ano III | Edição nº 253A | Página 3 de 3

Município de Monteiro Lobato - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal
Contas Públicas e Instrumentos de Gestão Fiscal

Audiência Pública
Audiência Pública

DEMONSTRAÇÃO E AVALIAÇÃODO CUMPRIMENTO
DAS METAS FISCAIS PRIMEIRO QUADRIMESTRE DO

ANO DE 2022
(§ 4º Art. 9º, da Lei Complementar Federalnº

101/2000)
O Poder Executivo torna público, para conhecimento da

população, que demonstrará e avaliará o cumprimento das
metas  fiscais  do  1º  quadrimestre  do  ano  de  2022,  na
comissão  de  Finanças  e  Orçamento  do  Legislativo,  em
audiência pública a ser realizada no dia 26 de maio de
2022,  às  19h00m,  na  Câmara  Municipal  de  Monteiro
Lobato,  na  Rua  Maria  Luiza  Valvano  Auricchio,  nº  21,
Centro, nesta cidade.

Prefeitura Municipal de Monteiro Lobato,20 de maio de
2022.

Edmar José de Araujo – Prefeito Municipal
...........................................................................................................

EDITALDE REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA
PÚBLICASERVIÇOS DE SAÚDE

Nos termos da Lei  Complementar nº.  141 de 13 de
Janeiro de 2012 a Prefeitura Municipal de Monteiro Lobato,
Estado de São Paulo,  torna público que fará realizar  às
17hs30min  do  dia  26  de  maio  de  2022,  na  Câmara
Municipal  de  Monteiro  Lobato,  Audiência  Pública  da
prestação  de  contas  dos  valores  aplicados  e  fonte  de
recursos, bem como a oferta e serviços de saúde prestados
pelo  município,  no  PRIMEIRO  QUADRIMESTRE  DE  2022,
convidando os interessados e a população do município.
Prefeitura Municipal  de Monteiro Lobato,  20 de maio de
2022.

EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO – Prefeito Municipal
...........................................................................................................